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LÄHIVIRKISTYSALUEIDEN KUNNOSTAMISEN JA KEHITTÄMISEN VALTION AVUSTUS JA
HANKKEET

TEKLTK § 55 Valmistelija: tekninen johtaja Esko Halmesmäki

Kunnille suunnattu erityisavustushaku lähivirkistysalueiden kunnostukseen
ja kehittämiseen aukeaa syys-lokakuun vaihteessa 2020. Avustuksen myön-
tää koko maassa Uudenmaan elinkeino-, liikenne, ja ympäristökeskus, ja
avus tuk sen maksatuksen hoitaa ELY-keskusten sekä TE-toimistojen ke hit tä-
mis- ja hallintokeskus (KEHA-keskus). Avustushaku on kertaluonteinen.

Hankkeen on oltava valmis vuoden 2021 aikana.
Ensisijaisena tavoitteena on luoda laadukkaita sekä helposti saavutettavia lä-
hi vir kis tys aluei ta ja sitä kautta edistää kansalaisten ul koi lu mah dol li suuk sia
lähiluonnossa. Edellytykset tälle luodaan kunnostamalla ja kehittämällä kun-
tien nykyisten lähivirkistysalueiden reittejä, rakenteita ja palveluita tai luo-
mal la palvelurakenteita uusille alueille.

Hankkeisiin voi sisältyä esimerkiksi olemassa olevien reittien ja ra ken tei den
kunnostamista, uusien lähireittien ja niiden palvelurakenteiden, kuten tau ko-
paik ko jen, lintutornien, huussien yms. rakentamista, reittien maastoon mer-
kit se mis tä ja opasteiden laatimista.

Avustusta myönnetään enintään 50 % hankkeen toteutuneista hy väk syt tä vis-
tä kokonaiskustannuksista. Kunnan omarahoitusosuudeksi käyvät esi mer-
kik si vakituisen henkilöstön palkkakulut, suunnittelukustannukset tai ra ken-
tei den materiaalikustannukset.

Mikäli esityksen mukaista avustusta haetaan jollekin kehittämishankkeelle,
tu lee hankkeelle hankkia hankesuunnittelija, joka tekee valitusta kohteesta
han ke suun ni tel man ja laatii hankkeelle kustannusarvion. Vuoden 2020 in-
ves toin ti bud je tis sa kustannuspaikalla tutkimukset ja selvitykset on vielä va-
ro ja noin 25.000 €. 
Arvion mukaan Askolan kunnassa on avustuskohteen kriteerit täyttäviä ke-
hit tä mis koh tei ta:

1. Monninkylän urheilupuisto-alueen ja ojasillanojan ranta-alueen virkistys
se kä lähiliikuntapaikan kehittäminen
2. Takajärven uimaranta-alueen parantaminen ja kehittäminen
3. Muu esitetty kohde   

Tekninen johtaja esittelee alustavasti kehittämiskohteet 1 ja 2 kokouksessa

Mikäli kehittämisavustusta aiotaan hakea ja avustuspäätös saadaan myön tei-



se nä, tulee hankkeelle varata investointiohjelmassa varat vuodelle 2021.
Kun nan osuus hankkeen hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista on 50 %.
Hank keen kokonaiskustannus tarkentuu hankesuunnittelijan laatiman kus-
tan nus ar vion mukaan. Riippumatta valitusta kehittämiskohteesta tulee in-
ves toin ti oh jel maan alustavasti varata kunnan osuudeksi vähintään 200.000
€. 
Mikäli avustushakemuksesta tulee kielteinen päätös, voidaan hanke jättää
han ke suun ni tel man mukaisella tavalla toteuttamatta tai toteuttaa kunnan
omal la päätöksellä pienemmällä budjetilla. 

Päätösehdotus (tekninen johtaja):

Kokouksessa teknisen johtajan antama täydennetty päätösehdotus:

Tekninen lautakunta päättää valita kehittämiskohteeksi Monninkylän
urheilupuisto-alueen ja ojasillanojan ranta-alueen virkistys- sekä
lähiliikuntapaikan kehittämisen kohteeksi ja va raa alustavasti vuoden 2021
investointiohjelmaan kunnan osuudeksi maximissaan 200.000 euroa hank-
keen toteuttamiseen. 

Tekninen lautakunta antaa tekniselle johtajalle valtuudet hankkia ja tilata
han ke suun nit te li jan tekemään hankkeesta hankesuunnitelman sekä kus tan-
nus ar vion vuoden 2020 aikana. Lisäksi lautakunta päätti, että mikäli
avustusta ei kunnalle myönnetä, hanketta ei toteuteta. 

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: tekninen johtaja

Lisätietoja: tekninen johtaja Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527 tai etu ni-
mi.sukunimi@askola.fi

TEKLTK § 89 Valmistelija: tekninen johtaja Esko Halmesmäki

Tekninen johtaja on viranhaltijapäätöksellä 5.10.2020 tilannut
hankesuunnittelun arkkitehtisuunnittelun Arkkitehtitoimisto Arcare Oy:ltä ja
geosuunnittelun Insinööritoimisto Lepistö Oy:ltä.

Investointiohjelmassa kunnan osuudeksi on hyväksytty 150 000 euroa. 
Hankesuunnitelma on valmistunut 20.11.2020. Hankkeeseen tarkoitettua
valtionavustusta tulee hakea Uudenmaan ELY-keskuksesta viimeistään
30.11.2020.

Hankesuunnitelma ja hankkeen kustannusarvio esitellään kokouksessa



Päätösehdotus (tekninen johtaja):

Tekninen lautakunta hyväksyy Ojasillanojan lähivirkistysalueen
hankesuunnitelman ja valtuuttaa teknisen johtajan hakemaan hankkeelle
valtionavustusta Uudenmaan ELY- keskukselta hakuehtojen mukaisesti.   

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Merkitään pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen puheenjohtaja Tero
Suominen poistui kokouksesta klo 18.06 tämän pykälän käsittelyn aikana.

Täytäntöönpano: tekninen johtaja

Lisätietoja: tekninen johtaja Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527 tai
etunimi.sukunimi@askola.fi


